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ایرنا: رئیس جمهور در نامه‌ای به سران ۵۰ کشور خواستار فشار 
سیاسی- اقتصادی هماهنگ کشورهای مستقل و آزاده به رژیم 

صهیونیستی برای توقف جنایات در غزه شد.
در پی تداوم جنایات رژیم صهیونیستی بر علیه مردم مظلوم و بی 
دفاع غزه رئیس جمهور اسلامی ایران با ارسال نامه‌ای به سران 

۵۰ کشور جهان از جمله روسیه، چین، ترکیه، قزاقستان، آفریقای 
جنوبی، کنیا و اردن خواستار هم‌صدایی و هماهنگی کشورهای 
آزاده مستقل در فشار آوردن به این رژیم برای توقف جنایات در 
غزه شد.سید ابراهیم رئیسی در نامه خود به سران ۵۰ کشور جهان، 
ضمن اشاره به اقدامات وحشیانه رژیم صهیونیستی در به شهادت 
رساندن بیش از ۱۴ هزار نفر و تخریب زیرساخت‌ها در نوار غزه 
طی بیش از ۴۰ روز گذشته، و هم چنین رویکرد برخی دولت‌های 
غربی در اعمال استانداردهای دوگانه و نادیده گرفتن عامدانه 
اصول انسانیت و اخلاق و حقوق، تاکید کرد: انتظار از کشورهای 

آزادی‌خواه و مستقل، به ویژه کشورهای اسلامی این است که 
در عرصه‌های دیپلماتیک و اقتصادی، با رویکرد منسجم و واحد، 
ضمن فشار بر این رژیم اشغالگر، زمینه‌ساز توقف جنایات این رژیم 
در کشتار غیرنظامیان و پایان محاصره غزه شوند.رئیس جمهور 
اسلامی ایران در این نامه به همتایان خود، با تاکید بر اینکه امروز روز 
آزمون الهی و انسانی همه دولت‌هاست، از کشورها خواسته است 
که با به‌کارگیری همه ابزارهای موجود برای فشار، از جمله توقف 
همکاری‌ها و ارتباطات تجاری و سیاسی با رژیم صهیونیستی، نقش 

برجسته‌تری در توقف این جنایات ایفا کنند.

سرمقاله
ادامه از صفحه یک: 

مزیت ورود به جنگ غزه برای یمنی ها 
کمتر از یک ماه پیش، به نظر می‌رسید که حوثی‌ها 
در آستانه دستیابی به یک توافق صلح‌آمیز با عربستان و 
دولت جمهوری یمن در راستای به رسمیت شناخته‌شده 
بین‌المللی هستند. آرامش در نبردهای فعال در یمن، 
برخی را به این باور رسانده بود که حوثی‌ها‌ آرام شده و 
آماده نشستن بر سر میز دیپلماسی به نمایندگی از منافع 
مردم شمال یمن هستند. با این حال، در تضاد کامل، پس 
از حملات هفتم اکتبر غزه، رهبری حوثی‌ها مجوز پرتاب 
چندین موشک و پهپاد به سمت منطقه جنوبی اسرائیل 
را صادر کرد. با این تصمیم، حوثی‌ها عملا توانسته‌اند 
محبوبیت خود را در یمن احیا کنند؛ پس آنها دیگر نیازی 
به سازش سیاسی با دشمنان خود نخواهند دید. اعلان 
جنگ حوثی‌ها علیه اسرائیل در واقع اعلام پیروزی علیه 
نیروهای مخالف در یمن بود. مسئله دیگر اینکه  ورود صنعا 
به نبرد میدانی با صهیونیست ها در قالب انجام عملیات‌های 
پهپادی و موشکی و اکنون نیز عملیات دریایی علیه تل آویو  
نه تنها تصویرسازی ای نو از قابلیت‌های محور مقاومت و 
غلبه بر مسافت هاست، بلکه نوعی تسویه حساب با آنها 
)صهیونیست ها( در جریان تجاوزات و حمایت های 
اطلاعاتی و مستشاری به عدن در نبرد با صنعا در هشت سال 
گذشته نیز به شمار می رود. راهبرد عملیاتی صنعا به عنوان 
شاخه ای از محور مقاومت می تواند بیانگر ماهیت توانمند 
داخلی و منطقه ای آنها از سویی و هشداری تهدیدآمیز 
برای رژیم صهیونیستی از سوی دیگر باشد. تهدیدی که 
مبین موجودیت نیروی نوظهور علیه منافع تل آویو در 
عرصه منطقه ای و در عرصه داخلی در درون مرزهای 
سرزمین‌های اشغالی است. کمتر از یک ماه پیش، به نظر 
می‌رسید که حوثی‌ها در آستانه دستیابی به یک توافق 
صلح‌آمیز با عربستان و دولت جمهوری یمن در راستای 
به رسمیت شناخته‌شده بین‌المللی هستند. آرامش در 
نبردهای فعال در یمن، برخی را به این باور رسانده بود که 
حوثی‌ها‌ آرام شده و آماده نشستن بر سر میز دیپلماسی به 
نمایندگی از منافع مردم شمال یمن هستند. با این حال، 
در تضاد کامل، پس از حملات هفتم اکتبر غزه، رهبری 
حوثی‌ها مجوز پرتاب چندین موشک و پهپاد به سمت 
منطقه جنوبی اسرائیل را صادر کرد. با این تصمیم، حوثی‌ها 
عملا توانسته‌اند محبوبیت خود را در یمن احیا کنند؛ پس 
آنها دیگر نیازی به سازش سیاسی با دشمنان خود نخواهند 
دید. اعلان جنگ حوثی‌ها علیه اسرائیل در واقع اعلام 
پیروزی علیه نیروهای مخالف در یمن بود. جنبه بعدی 
اینکه ورود صنعا به نبرد میدانی با صهیونیست ها در قالب 
انجام عملیات های پهپادی و موشکی و اکنون نیز عملیات 
دریایی علیه تل آویو  نه تنها تصویرسازی ای نو از قابلیت‌های 
محور مقاومت و غلبه بر مسافت هاست، بلکه نوعی تسویه 
حساب با آنها )صهیونیست ها( در جریان تجاوزات و 
حمایت‌های اطلاعاتی و مستشاری به عدن در نبرد با صنعا 
در هشت سال گذشته نیز به شمار می رود. راهبرد عملیاتی 
صنعا به عنوان شاخه ای از محور مقاومت می تواند بیانگر 
ماهیت توانمند داخلی و منطقه ای آنها از سویی و هشداری 
تهدیدآمیز برای رژیم صهیونیستی از سوی دیگر باشد 
تهدیدی که مبین موجودیت نیروی نوظهور علیه منافع 

تل آویو در عرصه منطقه ای و در عرصه داخلی در درون 
مرزهای سرزمین‌های اشغالی است. نکته قابل توجه  دیگر 
در زمینه رویکرد اخیر صنعا در نبرد مستقیم با تل آویو این 
است که  یمن با کنش‌گری اخیر خود نشان داد دیگر از 
وضعیت جنبش خارج و عملاً به دولتی با خاستگاه ملی و 
تعیین اهداف دولتی در ورای مرزهایش تبدیل شده است.

چالش مقابله  با یمن برای اسرائیل
فاصله جغرافیایی و پیچیدگی جبهه یمن، واکنش 
برای رژیم صهیونیستی به حملات را دشوار می‌کند؛ این رژیم 
نمی‌تواند کاری کند که به یمنی‌ها آسیب جدی برساند و یا 
آن‌ها را از ادامه حمله به این رژیم باز دارد.  یمن حدود ۲ هزار 
کیلومتر از ایلات، جنوبی‌ترین نقطه اراضی اشغالی فاصله 
دارد؛ به این معنی که بیشتر حملات از هوا )انواع موشک‌ها 
و پهپادها( یا دریا )حمله به کشتی‌های رژیم صهیونیستی( 
انجام می‌شود. این موضوع باعث می‌شود رژیم صهیونیستی 
مجبور شود برای مهار حملات، توجه و منابع خود به ویژه 
نیروی دریایی و هوایی را به سمت استقرار در دریای سرخ 
معطوف کند. ضمن اینکه عملیات حمله هوایی به انصارالله 
به معنای آن است که جنگنده‌های اسرائیلی مسافت‌هایی 
طولانی را از طریق دریای سرخ طی کنند و شاید به حریم 
هوایی ملی کشورهایی مانند مصر یا عربستان سعودی نیز 
نفوذ کنند. در چنین موقعیتی، ریاض و قاهره نمی‌توانند مطلقا 
به جنگنده‌های اسرائیلی اجازه استفاده از حریم هوایی خود 
را بدهند. مضاف بر اینکه هر نوع واکنش رژیم صهیونیستی 
به حملات یمنی‌ها مستلزم هماهنگی و مشورت نه تنها با 

آمریکا، بلکه با شرکای دیگر این رژیم است.
پیامدهای ورود  یمن به  جنگ غزه برای 

منطقه و جهان
عملیات زمینی مستمر ارتش رژیم صهیونیستی در نوار 
غزه، انگیزه گروه‌های مقاومت در منطقه، از جمله نیرو‌های 
یمنی را برای تشدید اقدامات ضدصهیونیستی و در نتیجه 
ارائه »جبهه متحد« و نشان دادن همبستگی با فلسطینی‌ها 
افزایش داده است.  حوثی‌ها با حمله به اسرائیل)رژیم 
صهیونیستی( و ورود به درگیری در کنار حماس و حزب‌الله، 
وابستگی خود به ایران و موقعیت خود را در میان ائتلافی 
شامل حماس، حزب‌الله و شبهه‌نظامیان به‌طور رسمی 
اعلام کردند. ضمن اینکه ورود مستقیم انصارالله به جنگ 
علیه اسرائیل به معنای باز شدن جبهه سوم)بعد از حزب‌الله( 
است. جبهه سوم می تواند بخشی از توان پدافندی و 
عملیاتی اسرائیل را به خود معطوف کند و عملیات علیه 
جبهه اول و دوم را تضعیف کند. بدون تردید این مسئله 
آمریکا را در مواجهه با جبهه مقاومت محتاط تر می کند و 
فشار سیاسی برای پایان جنگ را دوچندان می کند . نکته 
دیگر اینکه که درست است که در اثر  ورود یمن به جنگ 
غزه  مذاکرات صلح یمن با عربستان متوقف شده اما سکوت  
کشورهای عربی  در برابر حملات موشکی یمن، نشان از 
آن دارد که آنها  یک سو  می خواهند از گسترش جنگ 
جلوگیری کنند و از سوی دیگر با عدم موضع گیری منفی 
در برابر این حملات، درصدد هستند اسرائیل را در موضعی 
قرار دهند که آتش بس را بپذیرد سیاستی که خواه ناخواه 
حملات انصارالله را به ابزاری موثر برای فشار به اسرائیل به 
منظور پذیرش خواسته های فلسطینی ها که آتش بس در 

اولویت آن است، تبدیل کرده است.

نامه رئیسی به سران ۵۰ کشور درباره فشار 
سیاسی- اقتصادی به اسرائیل

خانه ملت: رئیس مجلس شورای اسامی با اشاره 
به ابهامات مطرح شده پیرامون مصوبه افزایش سن 
بازنشستگی تاکید کرد: خروجی مصوبه مجلس این 
است که حداکثر سنوات خدمتی برای آقایان ۳۵ سال و 
سن بازنشستگی ۶۲ سال و حداکثر سنوات خدمتی برای 

خانم‌ها ۳۰ سال و سن بازنشستگی ۵۵ سال می‌باشد.
جعفر قادری در تذکری شفاهی در جریان جلسه علنی 
دیروز مجلس شورای اسامی بیان کرد: در خصوص 
افزایش سن بازنشستگی از هر کدام از دوستان که سوال 
کردیم گفتند که در کمیسیون تلفیق مطرح نشده است. 
از سوی دیگر اگر هم در تلفیق بررسی شده امروز به قضیه 
فیثاغورث تبدیل شده است که سوال‌ها و و ابهامات زیادی 
در خصوص آن مطرح است؛ انتظار می‌رود این مصوبه به 
صحن مجلس شورای اسلامی باز گردد تا مورد بررسی 

مجدد قرار گیرد.

محمدباقر قالیباف در پاسخ به تذکر وی بیان کرد: بنده در 
خصوص این موضوع روز یکشنبه توضیح دادم آنچه که 
خروجی مصوبه مجلس شورای اسلامی است این بوده که 
سن بازنشستگی برای مردها ۶۲ سال و حداکثر سنوات 
خدمتی که انجام می‌دهند ۳۵ سال است این برای 
مردهایی که اکنون در حال خدمت هستند به صورت 
میانگین اعمال می‌شود که تقریبا حدود دو ماه تا دو ماه 
و نیم می‌باشد یعنی فردی که در سال ۱۴۰۳ استخدام 
شود حداکثر سنوات خدمتی آن۳۵ سال است و سن 

بازنشستگی برای آن ۶۲ سال است.
رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح کرد: برای 
خانم‌ها نیز سن بازنشستگی ۵۵ سال بوده و حداکثر 
سنوات خدمتی ۳۰ سال است این بحث کاملا شفاف 
است و نقل قول‌های دیگری که پیرامون آن مطرح 

می‌شود صحت ندارد.

آمادگی خوبی در همه مسئولان برای 
برگزاری انتخابات وجود دارد

وزیر کشور گفت: آمادگی خوبی در همه مسئولان برای برگزاری انتخابات 
وجود دارد و همه استانداران آمادگی لازم برای برگزاری انتخابات پرشور 

را اعلام کردند.
 احمد وحیدی در حاشیه نشست دیدار با استانداران در جمع خبرنگاران 
درباره موضوعات بررسی شده در این جلسه اظهار کرد: ما نشست ماهانه 
استانداران را برگزار کردیم. موضوعات مختلف در این نشست‌ها مورد 
بحث و هماهنگی قرار می‌گیرد که موضوع انتخابات بررسی شد. آمادگی 
خوبی در همه مسئولان برای برگزاری انتخابات وجود دارد. یکی از 
موضوعات مهم مورد تاکید در این نشست، ضرورت رعایت چهار مولفه  
امنیت، مشارکت، رقابت و سلامت در انتخابات بود که همه استانداران 

آمادگی لازم برای برگزاری انتخابات پرشور را اعلام کردند. وی ادامه داد: 
موضوع مدیرت و کنترل آسیب‌های اجتماعی نیز در این نشست بررسی 
شد که این موضوع در دستور وزارت کشور و سازمان امور اجتماعی و 
سازمان‌های مربوطه قرار دارد. این مساله یک سطح استانی هم دارد که 
شورای اجتماعی استانی شکل گرفته و در سطح استان‌ها پیگیری جدی 
می‌شود. حاشیه نشینی، طلاق و برخی دیگر آسیب‌های اجتماعی مورد 
گفت وگو قرار گرفت. وزیر ارشاد نیز در جلسه حاضر بود. فضای پرنشاط 
اجتماعی و توسعه فضاهای فرهنگی مورد توجه قرار گرفت. موضوع 
رعایت زبان فارسی در همه تبلیغات مورد تاکید قرار گرفت. در نوبت عصر 
موضوع اتباع مورد گفت وگو قرار می‌گیرد و وظیفه استانداران و برنامه‌ها 

مرور می شود.
وزیر کشور همچنین درباره برگزرای رویداد طرح تکام )توانمندسازی 
و کارآفرینی مردم پایه در مناطق روستایی(، تصریح کرد: طرحی که 

از ابتدای دولت در وزارت کشور شکل گرفت، ایجاد قرارگاهی برای 
توانمندسازی روستاها بود. در برنامه ششم تکالیف مهمی در این حوزه 
وجود داشت از جمله اینکه همه روستاها برنامه توسعه و پیشرفت داشته 
باشند. صدهزار تسهیل‌گر پیش‌بینی شده بود. ۴۷ وظیفه برای دهیاری 
ها در نظر گرفته شده است که بعضی از این تکالیف دچار فراموشی شده 
بود بنابراین قرار شد که در قالب قرارگاهی، نیازمندی‌های توسعه روستاها 
بررسی شود و حرکت خوبی در این حوزه شروع شده است. الگوهای 
مناسبی برای تعمیم برنامه‌های پیشرفت روستاها مدنظر قرار گرفته است. 
ما در وزارت کشور می‌توانیم در موضوعاتی مثل آبخیزداری کمک کنیم 
که این مسائل در قالب رویدادهای مختلفی دنبال شده است. تجربیات 
موفقی در این زمینه کسب کرده‌ایم. جلسات با دهیاران به شکل خوبی 
در حال برگزاری است. پیشرفت برنامه‌های این حوزه مورد بررسی قرار 

می‌گیرد.

آقایان 62 سالگی، خانم ها 55سالگی
رئیس مجلس مسئله فیثاغورس سن بازنشستگی را حل کرد


